
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛНИЕ

Ученик Ментор Училиште Општина Поени Пласман

Леа Стерјов Сузана Јакимовска ООУ „Јан Амос Коменски Карпош 100 1 место

Jована Дамјановска Даниела Ристова ООУ „Св. Климент Охридски" Битола 99 2 место

Матеј Милевски Александар Христовски ООУ „Елпида Караманди Битола 98 3 место

Сања Златеска Горан Ѓуроски ООУ „Св.Климент Охридски Македонски Брод 97 1 награда

Тхомас Аугустине Делисо Сузана Јакимовска ООУ „Јан Амос Коменски Карпош 87 3 награда

Славица Дафков Мимоза Крстевска ООУ „Страшо Пинџур Кавадарци 85 3 награда

Невена Дејановска Елена Илиеска ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк“ Гостивар 85 3 награда

Ангела Данилова Елена Крстевска ОOУ „Св Кирил и Методи Кочани 85 3 награда

Стефанија Бакулеска Билјана Гајиќ ООУ „Св. Наум Охридски'' Охрид 79

Марија Талеска Зоран Николов ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 79

Анастасија Ристова Владимир Анѓелески ООУ „Невена Георгиева-Дуња" Кисела Вода 78

Ана Урумова Ѓорге Шаренков ООУ „Владо Кантарџиев" Гевгелија 76

Ања Дамјаноска Вера Ангеловска ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 76

Сара Симоновиќ Доне Малденовски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 76

Ена Тодороска Рената Костовска ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 76

Тамара Зенгоска Татјана Пуцоска Бунческа ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 74

Ева Тодороска Рената Костовска ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 74

Никола Терзиоски Невенка Стоева ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 71

Александар Стојанов Благој Јаначков ООУ „Даме Груев“ Ерџелија 71

Стефан Марковски Даниела Ристова ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 70

Ања Басовска Сашко Стефановски ООУ „Никола Карев“ Кочани 69

Вилијам Ингилизовски Љупка Миленковиќ Живковиќ ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош 69

Ирина Спасевски Горан Димитровски ООУ „Свети Климент Охридски“ Делчево 68

Софија Софрониевска Светлана Матеска Трпеска ООУ „Др Владимир Полежиноски“ Кичево 68

Иван Стефановски Билјана Јосимовска ООУ „Ацо Шопов" Бутел 67

Ева Таневска Анета Панчевска ООУ „Кочо Рацин“ Петровец 64

Андреј Јанев Адриана Апостолова ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци 62



Христијан Илиевски Ленче Петрушевска ООУ „Васил Главинов" Велес 62

Јована Велевска Емилија Кокинова ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 61

Мила Цветкоска Светлана Матеска Трпеска ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 60

Ева Ѓузелоска Татјана Пуцоска Бунчевска ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 59

Бојана Башоска Билјана Гаиќ ООУ „Св. Наум Охридски“ - Охрид с. Пештани Охрид 55

Петар Јуруков Кире Николовски ООУ „Јоаким Крчовски“ Ѓорче Петров 55

Мелани Смилевска Дејан Спасовски ООУ „Живко Брајковски“ Бутел 54

Димитар Темелков Борка Најдовска ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 54

Дамјан Пурдески Зоран Николовски ООУ „Климент Охридски Прилеп“ Прилеп 54

Бојан Арсовски Валентина Ефремова ООУ „Кочо Рацин Кратово 51

Матеј Колев Валентина Ѓоргиева ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 51

Ива Димова Кире Николовски ООУ „Јоаким Крчовски" Ѓорче Петров 49

Мерјем Чековиќ Санела Тренова ООУ „Панајот Гиновски“ Бутел 48

Наталија Стојоска Билјана Гајиќ ООУ „Св. Наум Охридски“ Охрид 48

Снежана Назова Македонка Ѓоргиева ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Босилово 48

Матеја Цветковиќ Михајло Христов ООУ „Александар Македонски“ Аеродром 45

Nilay Sulcevska Суат Салиевски ООУ „Мите Богоевски“ Ресен 43

Емилија Билбилоска Ана Станкоска ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 43

Ина Димитровска Оливер Георгиевски ООУ „Илинден“ Крива Паланка 42

Илија Младеновски Јасмина Јовановска ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 42

Zeynep Abdulovska Суат Салиевски ООУ „Мите Богоевски“ Ресен 40


